
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 4/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 52/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού ΙΙΙ του διαγωνισμού για την ανάθεση της 
προμήθειας του υποέργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2014» του έργου «Στοιχειώδης Συντήρηση Οδικού Δικτύου Π.Ε. Ροδόπης» συνολικού προϋπολογισμού 
(με Φ.Π.Α.) 20.664,00 €  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Ιανουαρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.357/23-1-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 52: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
ΠΕ Ροδόπης  με το υπ’ αριθμ. 102/20-1-2015 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής την 
εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής:  
 Στα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ροδόπης Περιφέρειας Α.Μ.-Θ., στις 13/01/2015 , ημέρα 
Παρασκευή  στις 10.00 π.μ. πραγματοποιήθηκε το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών για την 
προμήθεια  που αναφέρεται στο θέμα . 
 
     Η επιτροπή διαγωνισμού , που ορίστηκε με την αριθ. 776/πρ.40/9-10-2014   απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ., λαμβάνοντας υπόψη την έγκριση των  Πρακτικών  Ι και  ΙΙ με την 
υπ’αριθμ. 996/πρ.50/18-12-2014  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ.,  προέβη 
στην αποσφράγιση των  οικονομικών προσφορών των διαγωνιζόμενων καταχώρησε τα προσφερόμενα 
ποσά και έλεγξε το περιεχόμενο των οικονομικών προσφορών των διαγωνιζόμενων. Η επιτροπή 
διαπίστωσε ότι ήταν συμπληρωμένες σύμφωνα με το άρθρο 11 της διακήρυξης.  
Μετά τον έλεγχο και τη συμπλήρωση των αριθμητικών πράξεων και με κριτήριο κατακύρωσης τη 
χαμηλότερη προσφορά , σύμφωνα με το άρθρο 12 της διακήρυξης, η επιτροπή διαπίστωσε ότι η 
χαμηλότερη προσφορά είναι της «BITUMIX ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ Α.Ε»  με προσφερόμενη τιμή 
18.745,20 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  . Η ως άνω προσφορά κρίνεται ως η πλέον συμφέρουσα  
και υπήρξε επαρκής συναγωνισμός . Επίσης η ως άνω προσφορά κρίθηκε τεχνικά άρτια . 
Κατά του  πρακτικού ΙΙΙ δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση του Πρακτικού ΙΙΙ της προμήθειας του υποέργου: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2014» του έργου «Στοιχειώδης Συντήρηση Οδικού 
Δικτύου Π.Ε. Ροδόπης» σύμφωνα με τις διατάξεις του ΠΔ 118/2007, Ν.3852/2010, ΠΔ 144/2010 και 
Ν.4071/2012. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΔΑ: 6Φ6Κ7ΛΒ-ΝΕΦ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό ΙΙΙ της προμήθειας του υποέργου: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2014» του έργου «Στοιχειώδης Συντήρηση Οδικού 
Δικτύου Π.Ε. Ροδόπης» συνολικού προϋπολογισμού (με Φ.Π.Α.) 20.664,00 € και την ανάδειξη ως 
αναδόχου του έργου την εταιρεία «BITUMIX ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ Α.Ε»  με προσφερόμενη τιμή 
18.745,20 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  52/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Φ6Κ7ΛΒ-ΝΕΦ


		2015-02-04T14:43:41+0200
	Athens




